П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

Дата проведения: 21 октября 2020 года
Место проведения: здание администрации сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу:  Уфимский  район, д. Алексеевка, ул. Комсомольская, д.1/1.
                                      Начало заседания:  14-00

На заседании присутствуют жители сельского поселения Алексеевский сельсовет. Всего присутствуют 12 человек. (Журнал регистрации прилагается).
Состав комиссии по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения  Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан утвержден Решением Совета сельского поселения Алексеевский сельсовет № 107 от 07.10.2020 г., присутствовали:
Зуев Александр Юрьевич - заместитель председателя Совета сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, заместитель председателя комиссии;
Давыдова Ольга Владимировна - управляющий делами администрации сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии (по согласованию);
Шарафутдинов Ильдус Суфиянович - депутат Совета сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, член комиссии
Карунос Алексей Николаевич - депутат Совета сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, член комиссии.
Зуев А.Ю. открыл заседание, представил членов комиссии, объявил о предмете публичных слушаний, предложил регламент их проведения.
Зуев А.Ю.: В целях приведения Устава сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством необходимо утвердить проект решения Совета сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».
А.Ю. Зуев ознакомил с изменениями, вносимыми в Устав сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии Зуев А.Ю.: у членов комиссии, присутствующих есть вопросы?
Вопросов не поступило.
Письменные предложения отсутствуют.
Комиссия решила: в течение 14-ти дней, по результатам публичных слушаний будут подготовлены протокол публичных слушаний и заключение по внесению изменений в Устав сельского поселения Алексеевский сельсовет и переданы главе сельского поселения для принятия решения об утверждении проекта или направления его на доработку.
Результаты публичных слушаний будут размещены на официальном сайте администрации сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ в сети «Интернет».
	Члены комиссии

	Зуев Александр Юрьевич
	[bookmark: _GoBack]заместитель председателя Совета сельского поселения Алексеевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	Шарафутдинов Ильдус Суфиянович
	депутат Совета сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	Карунос Алексей Николаевич

	депутат Совета сельского поселения Алексеевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

Секретарь комиссии _______________________ О.В. Давыдова